

Investitor Primaria com. Bozieni
Obiect **Primaria com. Bozieni, r-nul Hincesti**

Borderou de resurse № 114/08-2024 D

**Lucrări de reparație a drumurilor locale de pe str.Cucorilor și str.Alba Iulia din
com.Bozieni rl.Hîncești**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Lucrari L=280mx3m str Cucorilor			
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2		840,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	0,546
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	0,546
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		1,260
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	4,549
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3		1,260
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	3,805
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	4,183
4	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100m2		8,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	41,496
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	158,760
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	12,600
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	8,400
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	8,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,353
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	9,408
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	22,764
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,478
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,890
		2. Lucrari L=520mx3m str Alba Iulia			
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2		1 560,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	1,014
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	1,014

1	2	3	4	6	7
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3		2,340
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	8,447
7	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3		2,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	7,067
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	7,769
8	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm SM SR EN 12242 + AI:2010 M400	100m2		15,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	77,064
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	294,840
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	23,400
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	15,600
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	15,600
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	46,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	0,655
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	17,472
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	42,276
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	6,458
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	1,654

Primar: _____ (Popescu V.)
(funcția, semnătura)